sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 52.098.237/0001-
50, com sede na Rua PEDRO RAMOS MOLINA 2603, 0 - RESIDENCIAL MOREIRA
JUNIOR - Franca - SP - Brasil - CEP: 14407-512 CASA , vencedora no(s) lote(s)
13, 15 no valor total de 34.276,60 (trinta e quatro mil, duzentos e setenta e seis
reais, sessenta centavos), BH BRINDES E SERVICOS LTDA, sociedade
empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 45.802.500/0001-85, com
sede na sem endereço informado, vencedora no(s) lote(s) 2, 3, 5, 20 no valor
total de 86.052,00 (oitenta e seis mil, cinquenta e dois reais ), CLESIO MENES
BERNARDES, sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº
09.447.062/0001-10, com sede na sem endereço informado, vencedora no(s)
lote(s) 1, 19 no valor total de 24.303,00 (vinte e quatro mil, trezentos e três reais ),
DMG COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME, sociedade empresária limitada, com
inscrição no CNPJ sob o nº 48.872.449/0001-76, com sede na sem endereço
informado, vencedora no(s) lote(s) 17, 18 no valor total de 42.901,00 (quarenta e
dois mil, novecentos e um reais ), DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA,
sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 55.358.183/0001-
03, com sede na sem endereço informado, vencedora no(s) lote(s) 6, 11, 12, 16
no valor total de 50.880,90 (cinquenta mil, oitocentos e oitenta reais, noventa
centavos), FATTO BELLO COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA,
sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 54.441.479/0001-
20, com sede na sem endereço informado, vencedora no(s) lote(s) 14 no valor
total de 29.802,50 (vinte e nove mil, oitocentos e dois reais, cinquenta centavos),
GRAFICA PRODATA EIRELI, sociedade empresária limitada, com inscrição no
CNPJ sob o nº 28.141.384/0001-81, com sede na Rua RUA PAULO D.ASSUNCAO,
0 - JARDIN INDUSTRIAL - Contagem - MG - Brasil - CEP: 32215-270 405 ,
vencedora no(s) lote(s) 4 no valor total de 37.045,00 (trinta e sete mil, quarenta e
cinco reais ), LIMARI - BRINDES PERSONALIZADOS LTDA, sociedade
empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 39.953.861/0001-20, com
sede na sem endereço informado, vencedora no(s) lote(s) 7, 9 no valor total de
33.361,75 (trinta e três mil, trezentos e sessenta e um reais, setenta e cinco
centavos), por ter apresentado a melhor proposta para Administração Municipal e
atender às condições gerais do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO nº 077/2025-SRP e
seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, 19 de Dezembro de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA